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부서: 교통행정과

정책: 선진교통문화 정착

단위: 대중교통 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 16,941,732 15,591,090 1,350,642

국 746,000 746,000 0

도 543,663 406,925 136,738

시 15,652,069 14,438,165 1,213,904

선진교통문화 정착 16,838,592 15,487,950 1,350,642

국 746,000 746,000 0

도 543,663 406,925 136,738

시 15,548,929 14,335,025 1,213,904

대중교통 확대 10,264,144 9,219,536 1,044,608

국 370,000 370,000 0

도 376,572 333,347 43,225

시 9,517,572 8,516,189 1,001,383

비수익노선 손실보전 2,316,383 1,300,000 1,016,383

도 236,462 236,462 0

시 2,079,921 1,063,538 1,016,383

307 민간이전 2,316,383 1,300,000 1,016,383

도 236,462 236,462 0

시 2,079,921 1,063,538 1,016,383

09 운수업계보조금 2,316,383 1,300,000 1,016,383

▣비수익노선 적자 및 학생할인 지원

2,316,383 1,300,000 1,016,383경정2,316,383,000원

도 236,462 236,462 0

시 2,079,921 1,063,538 1,016,383

대중교통 소외지역 운송지원 35,469 31,244 4,225

도 16,445 12,220 4,225

시 19,024 19,024 0

301 일반보상금 31,769 27,544 4,225

도 12,745 8,520 4,225

시 19,024 19,024 0

11 기타보상금 31,769 27,544 4,225

▣브라보택시 운영지원금 31,769 27,544 4,225경정31,769,000원

도 12,745 8,520 4,225

시 19,024 19,024 0

핵심관광지 육성 284,000 260,000 24,000

국 130,000 130,000 0

도 39,000 0 39,000

시 115,000 130,000 △15,000

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

국 47,500 47,500 0

도 14,250 0 14,250

시 33,250 47,500 △14,250

01 시설비 95,000 95,000 0

▣고현버스터미널내 관광안내소 설치공사

10,000 10,000 0경정10,000,000원

국 5,000 5,000 0

도 1,500 0 1,500

시 3,500 5,000 △1,500



부서: 교통행정과

정책: 선진교통문화 정착

단위: 대중교통 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣장승포정류장 화장실 환경개선

22,000 22,000 0경정22,000,000원

국 11,000 11,000 0

도 3,300 0 3,300

시 7,700 11,000 △3,300

▣고현버스터미널 주변 택시 등 승강장 설치 및

정비 63,000 63,000 0경정63,000,000원

국 31,500 31,500 0

도 9,450 0 9,450

시 22,050 31,500 △9,450

402 민간자본이전 184,000 160,000 24,000

국 80,000 80,000 0

도 24,000 0 24,000

시 80,000 80,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 184,000 160,000 24,000

▣고현버스터미널 화장실 환경개선

184,000 160,000 24,000경정184,000,000원

국 80,000 80,000 0

도 24,000 0 24,000

시 80,000 80,000 0

405 자산취득비 5,000 5,000 0

국 2,500 2,500 0

도 750 0 750

시 1,750 2,500 △750

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

▣고현버스터미널내 관광안내소 물품

5,000 5,000 0경정5,000,000원

국 2,500 2,500 0

도 750 0 750

시 1,750 2,500 △750

교통약자 편의증진 1,683,462 1,681,862 1,600

도 39,119 35,598 3,521

시 1,644,343 1,646,264 △1,921

교통약자 이동편의 증진 1,403,462 1,401,862 1,600

도 7,521 4,000 3,521

시 1,395,941 1,397,862 △1,921

201 일반운영비 1,600 0 1,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

▣제3차 교통약자 이동편의 증진계획(안) 공고

문 게재 광고료 지급 1,600 0 1,600800,000원*2개사*1회

307 민간이전 1,250,272 1,250,272 0

도 7,521 4,000 3,521

시 1,242,751 1,246,272 △3,521

05 민간위탁금 1,250,272 1,250,272 0

▣특별교통수단(교통약자 콜택시) 위탁 운영

1,250,272 1,250,272 0경정1,250,272,000원

도 7,521 4,000 3,521

시 1,242,751 1,246,272 △3,521



부서: 교통행정과

정책: 선진교통문화 정착

단위: 교통행정 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정 개선 3,272,886 3,080,452 192,434

국 376,000 376,000 0

도 127,972 37,980 89,992

시 2,768,914 2,666,472 102,442

주정차 관리 1,042,204 1,034,754 7,450

101 인건비 886,664 885,614 1,050

03 무기계약근로자보수 1,050 0 1,050

▣공무직 야간 및 휴일 근무 급식비

1,050 0 1,0507,000원*3명*50일

201 일반운영비 74,840 68,440 6,400

01 사무관리비 58,200 51,800 6,400

▣일반수용비 47,350 42,350 5,000

◎과태료 고지서 출력 프린터 토너

2,500 0 2,500

◎불법주정차금지구역 신규지정 홍보 현수막

제작 2,500 0 2,500

▣급량비 1,400 0 1,400

◎불법주정차 야간단속 공무원

1,400 0 1,400

250,000원*2종*5회

50,000원*50매

7,000원*2명*100일

택시서비스 개선 356,682 176,698 179,984

도 127,972 37,980 89,992

시 228,710 138,718 89,992

307 민간이전 337,682 157,698 179,984

도 127,972 37,980 89,992

시 209,710 119,718 89,992

09 운수업계보조금 337,682 157,698 179,984

▣2017년도 택시요금 소액결제 카드수수료 지원

255,944 75,960 179,984경정255,944,000원

도 127,972 37,980 89,992

시 127,972 37,980 89,992

지능형교통시스템 534,000 529,000 5,000

201 일반운영비 404,000 399,000 5,000

02 공공운영비 390,000 385,000 5,000

▣공공요금 및 제세 65,000 60,000 5,000

◎지능형교통시스템 전기사용료

35,000 30,000 5,000경정35,000,000원

교통안전시설물 보강 및 유지 1,528,800 1,431,800 97,000

차선도색 480,000 450,000 30,000

401 시설비및부대비 480,000 450,000 30,000

01 시설비 480,000 450,000 30,000

▣국도 및 이면도로 차선 도색

180,000 150,000 30,000경정180,000,000원

교통신호 시스템 118,800 111,800 7,000



부서: 교통행정과

정책: 선진교통문화 정착

단위: 교통안전시설물 보강 및 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 118,800 111,800 7,000

02 공공운영비 95,800 88,800 7,000

▣공공요금 및 제세 95,800 88,800 7,000

◎교통신호시설물 전기사용료

95,800 88,800 7,000경정95,800,000원

교통안전 689,000 629,000 60,000

401 시설비및부대비 610,000 550,000 60,000

01 시설비 610,000 550,000 60,000

▣교통안전시설물(신호기,경보기 등) 유지보수(

단가계약) 210,000 150,000 60,000경정210,000,000원

주차장 관리 및 조성 89,300 74,300 15,000

공영주차장 89,300 74,300 15,000

401 시설비및부대비 74,000 59,000 15,000

01 시설비 74,000 59,000 15,000

▣장평공영주차장 정비 15,000 0 15,00015,000,000원


